
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online  
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto prot. nr. 326642 del 3.12.2024, rep. nr. 1824/2024 di nomina della commissione esaminatrice 
della selezione finalizzata all’assunzione di nr 2 persone con disabilità con contratto a tempo determinato 
presso l’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia da adibire prevalentemente alle attività previste dal 
vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro – Comparto Università, area degli Operatori – settore dei 
generali e tecnici - Convenzione art 11 L. 68/99 protocollo 2024-UNMRCLE-0086635 - per le esigenze di questa 
Università e in esecuzione della Convenzione stipulata con l’Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia Romagna 
(ns. prot. nr. 89620 del 19.03.2024 – assunta con prot. Ag. Regionale 112062 del 15.3.2024, e successive 
modifiche e integrazioni); 
CONSIDERATO che, per un improrogabile impegno istituzionale, la dottoressa Maria Raffaella INGROSSO è 
impossibilitata a partecipare ai lavori della commissione;  
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DECRETA 
  

ART. 1 
In sostituzione della dottoressa Maria Raffaella INGROSSO, è nominato componente della commissione 
giudicatrice della selezione in premessa la Signora Giulia DI CIOMMO, personale tecnico amministrativo, area 
dei Collaboratori, presso la Direzione Organizzazione, Programmazione e Sviluppo Risorse Umane 

Pertanto la commissione esaminatrice risulta la seguente: 
 
- Dott.ssa Francesca COCCHI: personale tecnico amministrativo, area dei Funzionari presso la Direzione 
Organizzazione, Programmazione e Sviluppo Risorse Umane  
PRESIDENTE 
 
- Sig.ra Giulia DI CIOMMO: personale tecnico amministrativo, area dei Collaboratori presso la Direzione 
Organizzazione, Programmazione e Sviluppo Risorse Umane 
COMPONENTE 
 
- Dott.ssa Sara BELLEI: personale tecnico amministrativo, area dei Funzionari presso la Direzione 
Organizzazione, Programmazione e Sviluppo Risorse Umane 
COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIA VERBALIZZANTE 
 

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
Modena, 12.12.2024 

LA DIRIGENTE 
 (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/

		2024-12-12T13:54:13+0100
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




